АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10. 2020 г.                                                                                                   № 28

с.Усть-Ануй

	Об   исполнении
бюджета муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района за 9 месяцев 2020  года

       В соответствии со статьей  18 решения сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района от 14.02.2008 г. № 6 «Об утверждении  Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Усть-Ануйский сельсовет, Администрация Усть-Ануйского сельсовета
постановляет:
       1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района за 9 месяцев 2020 года.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава сельсовета                                                                    А.В. Лугина